سر در را آسیا در قهرمانی رؤیای هم ایران
کوشش تاش، است جان کاه و سخت قدرت، عرشه به رسیدن
سرمشق ایران«؛ برای جان، پای »تا شعار تحقق برای اراده و
برای همه و است کشورمان سالنی باز دختران هرروزه تمرینات
یک رؤیای واحد که همان بوسیدن جام قهرمانی قاره کهن است،

بسیج شده اند.
قرار آسیا زنان فوتسال ملت های جام دوره سومین است، گفتنی
است از 7 تا 18 می 2025 )17 تا 28 اردیبهشت 1404( به میزبانی
به عنوان ایران زنان فوتسال ملی تیم و شود برگزار چین کشور
ویتنام، تیم های با سوم گروه در رقابت ها قهرمانی عنوان مدافع

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي